HR Lineburg-Stade 2024/25

Landesliga mannliche Jugend C

HSG Heidmark

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 11:45 607124 HSG Heidmark TSV Bremervoérde 21:33
Sa. 21.09.2024 14:00 603118 MTV Tostedt HSG Heidmark 23:17
Sa. 02.11.2024 16:15 608113 TuS Harsefeld I HSG Heidmark 19:31
So.10.11.2024 11:00 607124 HSG Heidmark MTV Eyendorf Il 20:23
So.24.11.2024 14:15 607116 TSV Wietzendorf HSG Heidmark 46:15
So. 01.12.2024 13:00 607124 HSG Heidmark HG Winsen/Luhe 20:40
So. 08.12.2024 11:30 608163 v mJSG Buxtehu...Beckdorf Il HSG Heidmark 34:32
So. 15.12.2024 15:00 607124 v HSG Heidmark TuS Bergen 24:34
So. 12.01.2025 11:30 608153 TSV Bremervdrde HSG Heidmark 36:16
So. 19.01.2025 11:00 607124 HSG Heidmark MTV Tostedt 24:25
So. 26.01.2025 14:45 601134 TuS Bergen HSG Heidmark 26:26
Sa. 15.02.2025 15:30 607124 HSG Heidmark TuS Harsefeld Il 39:20
So. 02.03.2025 13:00 603106 MTV Eyendorf Il HSG Heidmark 24:26
So. 16.03.2025 13:00 607124 HSG Heidmark TSV Wietzendorf 31:45
So. 23.03.2025 15:00 603122 HG Winsen/Luhe HSG Heidmark 27:20
So. 30.03.2025 15:15 607124 HSG Heidmark mJSG Buxtehu...Beckdorf Il 37:39
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Hallenverzeichnis

601134

603106

603118

603122

607116

607124

608113

608153

608163

Hermannsburg, SH Oertzetal
Lutterweg, 29320 Hermannsburg
Eyendorf, Gerhard-Langer-SH

Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
Tostedt, SH SchitzenstralBe
Schiitzenstral3e, 21255 Tostedt
Winsen/L., SH WINarena

Burgerweide, 21423 Winsen/Luhe
Wietzendorf, SH

Kampstralle, 29649 Wietzendorf
Dorfmark, Thormarcon-Arena

Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark
Harsefeld, Oberschule JahnstraBe
Jahnstrale, 21698 Harsefeld
Bremervérde, SH Gymnasium
Tetjus-Tugel-Strale, 27432 Bremervorde

Buxtehude, Halle Nord
HansestralRe 15, 21614 Buxtehude
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Lineburg-Stade 2024/25
Landesliga mannliche Jugend C
HSG Heidmark

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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